CP 18 novembre 2024

College

Colléges publics :
P.O. Malherbe

P.O. Malherbe
P.O. Malherbe
P.O. Malherbe
Marie Curie
Georges Brassens
Evariste Galois

Rosa Parks
SOUS-TOTAL

Colleges privés :
La Salle St-Joseph
La Salle St-Joseph
La Salle St-Joseph
Saint-Magloire
Saint-Magloire

La Providence
St-Gabriel
St-Gabriel
St-Gabriel
St-Gabriel
Saint-Michel
Saint-Joseph
Saint-Joseph
Saint-Joseph

ND du Vieux Cours
ND du Vieux Cours
ND du Vieux Cours
Julien Maunoir

Julien Maunoir

Sainte-Jeanne d'Arc

Sainte-Jeanne d'Arc

SOUS-TOTAL

TOTAL

Commune

Chéteaubourg
Chateaubourg
Chateaubourg
Chateaubourg
Laillé

Le Rheu
Montauban de Bret.

Rennes

Argentré du Plessis
Argentré du Plessis
Argentré du Plessis
Dol de Bretagne
Dol de Bretagne
Montauban de Bret.
Pacé

Pacé

Pacé

Pacé

St-Aubin d'Aubigné
Tinténiac

Tinténiac

Tinténiac

Rennes

Rennes

Rennes
St-Georges de Rt
St-Georges de Rlt
Vitré

Vitré

échange

Destination

Espagne
Espagne
Grande-Bretagne
Grande-Bretagne
ltalie

Allemagne
Espagne

Irlande

Espagne
Allemagne
Grande-Bretagne
Grande-Bretagne
Pays-Bas
Espagne
Espagne
Espagne
Grande-Bretagne
Grande-Bretagne
Grande-Bretagne
Espagne
Espagne
Grande-Bretagne
Espagne
Espagne
Grande-Bretagne
ltalie

Irlande

Espagne

Grande-Bretagne

Dates

31 mai au 7 juin 2024

7 juin au 14 juin 2024

14 avril au 19 avril 2024
14 avril au 19 avril 2024
24 mars au 28 mars 2024
23 juin au 3 juillet 2024
13 avril au 19 avril 2023
2 avril au 7 avril 2024

16 mai au 25 mai 2024
10 avril au 17 avril 2024
3 juin au 8 juin 2024
1er avril au 5 avril 2024

1er avril au 6 avril 2024

15 octobre au 20 octobre 2023

13 avril au 19 avril 2024
11 avril au 18 avril 2024
11 avril au 16 avril 2024
13 avril au 18 avril 2024
3 juin au 8 juin 2024

13 mai au 18 mai 2024
12 mai au 17 mai 2024
13 mai au 18 mai 2024
10 avril au 18 avril 2024
13 mai au 17 mai 2024
19 mai au 24 mai 2024
12 mai au 17 mai 2024
24 mai au 30 mai 2024

19 février au 23 février 2024
19 février au 23 février 2024

Voyages éducatifs a I'étranger : 2023 - 2024

Durée du
séjour
(jours)

Niveau(x)

8 4éme

8 4eme

6 5éme

6 5eme

5/4éme, 3eme
10/4éme

7 4éme

6/5éme, 4éme,

10/3éme
8 3éme
6 3eme
5/3éme
6 3eme
6 3éme
7/3eme
8 3éme
6 3eme
6 3éme
6 6eme
6 4éme
6 4eme
6 4éme
9 4eme
54éme
6 4eme
6 4éme, 3eme
7|6éme, 5éme
54éme

5 4éme

Nb

52
55
50
49

25
53

48
378

40
22
41
49
48
62
48
19
45
51

112

1021

Nb de
d'éleves boursiers, hand.

W O O w N

19
49

Budget
voyage

24 510,00 €
25500,00 €
23 290,00 €
24 290,00 €
23 193,00 €

9 450,00 €
23 722,00 €

O 0O o o/lo o o o

26 695,00 €

12,96% d'éléves boursiers

- W N W AW N

AW O W W

81

0/ 26800,00 €
0 8140,00€
0/ 26 035,00 €
0/ 26 950,00 €
0/ 26 400,00 €
0/ 29700,00 €
0/ 24 480,00 €
0/ 10070,00 €
0/ 27 000,00 €
0/ 30600,00 €
0 56 224,00 €
0/ 29 000,00 €
0/ 30450,00 €
0/ 31900,00 €
0/ 11 000,00 €
5/ 29700,00 €
0/ 34200,00 €
0/ 16860,00 €
0/ 44 024,00 €
0/ 25850,00 €
0

20 350,00 €

7,93% d'éléves boursiers

Colt éleve

430,00 €
425,00 €
415,00 €
425,00 €
502,54 €
350,00 €
409,00 €
556,00 €

670,00 €
370,00 €
635,00 €
482,50 €
537,64 €
450,00 €
510,00 €
530,00 €
600,00 €
600,00 €
502,00 €
500,00 €
525,00 €
550,00 €
550,00 €
550,00 €
600,00 €
562,00 €
672,50 €
550,00 €
550,00 €

Participation
famille

430,00 €
425,00 €
415,00 €
425,00 €
375,00 €
350,00 €
409,00 €
485,00 €

650,00 €
350,00 €
615,00 €
482,50 €
537,64 €
419,00 €
500,00 €
500,00 €
500,00 €
500,00 €
500,00 €
500,00 €
515,00 €
500,00 €
490,00 €
500,00 €
550,00 €
562,00 €
672,50 €
550,00 €
550,00 €

Aide complémentaire boursiers

Codt
boursier

215,00 €
212,50 €
207,50 €
212,50 €
187,50 €
175,00 €
204,50 €
242,50 €

250,00 €
175,00 €
250,00 €
241,25 €
250,00 €
209,50 €
250,00 €
250,00 €
250,00 €
250,00 €
250,00 €
250,00 €
250,00 €
250,00 €
245,00 €
250,00 €
250,00 €
250,00 €
250,00 €
250,00 €
250,00 €

Montant
aide
boursier

430,00 €
637,50 €
1867,50 €
1275,00 €
562,50 €
175,00 €
1227,00 €
4 607,50 €

250,00 €
350,00 €
750,00 €
965,00 €
750,00 €
419,00 €
750,00 €
250,00 €
750,00 €
1000,00 €
750,00 €
1250,00 €
750,00 €
1000,00 €
245,00 €
3 500,00 €
250,00 €
500,00 €
2 500,00 €
2000,00 €
1000,00 €

handicapé

Montant
total a
verser

Colt aide

430,00 €
637,50 €
1867,50 €
1275,00 €
562,50 €
175,00 €
1227,00 €

4 607,50 €
10 782,00 €

250,00 €
350,00 €
750,00 €
965,00 €
750,00 €
419,00 €
750,00 €
250,00 €
750,00 €
1000,00 €
750,00 €
1250,00 €
750,00 €
1000,00 €
245,00 €
3 500,00 €
250,00 €
500,00 €
2 500,00 €
2 000,00 €

1000,00 €
19 979.00 €

30 761,00 €
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Eléments financiers

Commission permanente

N° 50088

Dépense(s)

Réservation CP n°20754

65-284-655111.3-0-P133

Imputation L A ) . ]
Participations colléges publics - Voyages éducatifs

Montant crédits inscrits 195 760,86 € Montant proposé ce jour 10782 €

Réservation CP n°20755

65-284-655112.3-0-P133

Imputation L N - 2 f
Participations colléges privés - Voyages éducatifs

Montant crédits inscrits 154 239,14 € Montant proposé ce jour 19979 €



