Collège	Commune	Destination	Dates	Durée du séjour (jours)	Niveau(x)	Nb d'élèves	Nb de boursiers	Nb hand.	Budget voyage	Coût élève	Participation famille	Coût boursier	Montant aide boursier	Coût aide handicapé	Montant total à verser
Collèges publics :															
P.O. Malherbe	Châteaubourg	Espagne	31 mai au 7 juin 2024	8	4ème	52	2	0	24 510,00 €	430,00 €	430,00 €	215,00 €	430,00 €		430,00 €
P.O. Malherbe	Châteaubourg	Espagne	7 juin au 14 juin 2024	8	4ème	55	3	0	25 500,00 €	425,00 €	425,00 €	212,50 €	637,50 €		637,50 €
P.O. Malherbe	Châteaubourg	Grande-Bretagne	14 avril au 19 avril 2024	6	5ème	50	9	0	23 290,00 €	415,00 €	415,00 €	207,50 €	1 867,50 €		1 867,50 €
P.O. Malherbe	Châteaubourg	Grande-Bretagne	14 avril au 19 avril 2024	6	5ème	49	6	0	24 290,00 €	425,00 €	425,00 €	212,50 €	1 275,00 €		1 275,00 €
Marie Curie	Laillé	Italie	24 mars au 28 mars 2024	5	4ème, 3ème	46	3	0	23 193,00 €	502,54 €	375,00 €	187,50 €	562,50 €		562,50 €
Georges Brassens	Le Rheu	Allemagne	23 juin au 3 juillet 2024	10	4ème	25	1	0	9 450,00 €	350,00 €	350,00 €	175,00 €	175,00 €		175,00 €
Evariste Galois	Montauban de Bret.	Espagne	13 avril au 19 avril 2023	7	4ème	53	6	0	23 722,00 €	409,00 €	409,00 €	204,50 €	1 227,00 €		1 227,00 €
Rosa Parks	Rennes	Irlande	2 avril au 7 avril 2024	6	5ème, 4ème,	48	19	0	26 695,00 €	556,00 €	485,00 €	242,50 €	4 607,50 €		4 607,50 €
SOUS-TOTAL						378	-								10 782,00 €
0-111							12,96%	d'élèves	boursiers						
Collèges privés :	Annantué de Disert		10 05 0001	40	0)	40			00.000.00.0	070.00.0	050.00.0	050.00.0	050.00.0		050.00.0
La Salle St-Joseph	Argentré du Plessis	Espagne	16 mai au 25 mai 2024		3ème	40		0	,	670,00 €	650,00 €	250,00 €	250,00 €		250,00 €
La Salle St-Joseph	Argentré du Plessis	Allemagne	10 avril au 17 avril 2024		3ème	22		0	,	370,00 €	350,00 €	175,00 €	350,00 €		350,00 €
La Salle St-Joseph	Argentré du Plessis		3 juin au 8 juin 2024		3ème	41		0		635,00 €	615,00 €	250,00 €	750,00 €		750,00 €
Saint-Magloire	Dol de Bretagne	Grande-Bretagne	1er avril au 5 avril 2024		3ème	49		0	,	482,50 €	482,50 €	241,25 €	965,00 €		965,00 €
Saint-Magloire	Dol de Bretagne	Pays-Bas	1er avril au 6 avril 2024	6	3ème	48	3	0	26 400,00 €	537,64 €	537,64 €	250,00 €	750,00 €		750,00 €
La Providence	Montauban de Bret.	Espagne	15 octobre au 20 octobre 2023	6	3ème	62	2	0	29 700,00 €	450,00 €	419,00 €	209,50 €	419,00 €		419,00 €
St-Gabriel	Pacé	Espagne	13 avril au 19 avril 2024	7	3ème	48	3	0	24 480,00 €	510,00 €	500,00 €	250,00 €	750,00 €		750,00 €
St-Gabriel	Pacé	Espagne	11 avril au 18 avril 2024	8	3ème	19	1	0	10 070,00 €	530,00 €	500,00 €	250,00 €	250,00 €		250,00 €
St-Gabriel	Pacé	Grande-Bretagne	11 avril au 16 avril 2024	6	3ème	45	3	0	27 000,00 €	600,00€	500,00€	250,00 €	750,00 €		750,00 €
St-Gabriel	Pacé	Grande-Bretagne	13 avril au 18 avril 2024	6	3ème	51	4	0	30 600,00 €	600,00 €	500,00€	250,00 €	1 000,00 €		1 000,00 €
Saint-Michel	St-Aubin d'Aubigné	Grande-Bretagne	3 juin au 8 juin 2024	6	6ème	112	3	0	56 224,00 €	502,00 €	500,00€	250,00 €	750,00 €		750,00 €
Saint-Joseph	Tinténiac	Espagne	13 mai au 18 mai 2024	6	4ème	58	5	0	29 000,00 €	500,00 €	500,00€	250,00 €	1 250,00 €		1 250,00 €
Saint-Joseph	Tinténiac	Espagne	12 mai au 17 mai 2024	6	4ème	58	3	0	30 450,00 €	525,00 €	515,00 €	250,00 €	750,00 €		750,00 €
Saint-Joseph	Tinténiac	Grande-Bretagne	13 mai au 18 mai 2024	6	4ème	58	4	0	31 900,00 €	550,00 €	500,00€	250,00 €	1 000,00 €		1 000,00 €
ND du Vieux Cours	Rennes	Espagne	10 avril au 18 avril 2024	9	4ème	20	1	0	11 000,00 €	550,00 €	490,00 €	245,00 €	245,00 €		245,00 €
ND du Vieux Cours	Rennes	Espagne	13 mai au 17 mai 2024	5	4ème	54	14	5	29 700,00 €	550,00 €	500,00€	250,00 €	3 500,00 €		3 500,00 €
ND du Vieux Cours	Rennes	Grande-Bretagne	19 mai au 24 mai 2024	6	4ème	57	1	0	34 200,00 €	600,00 €	550,00 €	250,00 €	250,00 €		250,00 €
Julien Maunoir	St-Georges de Rlt	Italie	12 mai au 17 mai 2024	6	4ème, 3ème	30	2	0	16 860,00 €	562,00 €	562,00€	250,00 €	500,00 €	:	500,00 €
Julien Maunoir	St-Georges de Rlt	Irlande	24 mai au 30 mai 2024	7	6ème, 5ème	65	10	0	44 024,00 €	672,50 €	672,50 €	250,00 €	2 500,00 €		2 500,00 €
Sainte-Jeanne d'Arc	Vitré	Espagne	19 février au 23 février 2024	5	4ème	47	8	0	25 850,00 €	550,00 €	550,00€	250,00 €	2 000,00 €		2 000,00 €
Sainte-Jeanne d'Arc		Grande-Bretagne	19 février au 23 février 2024		4ème	37		0		550,00 €	550,00 €	250,00 €	1 000,00 €		1 000,00 €
SOUS-TOTAL		2 2 2 2				1021			,	,	,	-,	,		19 979,00 €
TOTAL							7,93%	d'élèves	boursiers						30 761,00 €

Eléments financiers

Commission permanente

du 18/11/2024

N° 50088

Dépense(s)

Imputation

Réservation CP n°20754

65-284-655111.3-0-P133

Participations collèges publics - Voyages éducatifs

Montant crédits inscrits 195 760,86 € Montant proposé ce jour 10 782 €

Réservation CP n°20755

65-284-655112.3-0-P133

Imputation Participations collèges privés - Voyages éducatifs

Montant crédits inscrits 154 239,14 € Montant proposé ce jour 19 979 €

TOTAL 30 761 €